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	المرفقات / نسخ من :

- كشوف توقيعات الحضور .

- القرارات الصادرة عن الاجتماع .

- تقارير اللجان المتخصصة.

	
	
	
	



المحضر التقريري لدورة الاجتماع العادي

للمجلـــس المحلـــي للمحافظــــــة

(الاجتماع الـ  ……..……..……….. لعام     200م)


*  قــــــــــــــــوام المجـلــــــــــــــس (       ) عضواً
             * الأعضاء المستمـرة عضويتهـم (          ) عضواً

*  الحاضرون في الجلسة الافتتاحية (       ) عضواً
  
   * الغائبون في الجلسة الافتتاحيـة (          ) عضواً

*  فترة الانعقاد (     ) أيام من يوم ………………… الموافق     /    /  200م   إلى يوم ………………… الموافق     /    /  200م

*  مكان الاجتماع /……………………………………………………………………..………………………….………
استنــــاداً إلى أحكام المواد (24) من قانــــون السلطــــة المحلية و(147،148) من لائحته التنفيذية عقـــــد المجلـس المحلـي لمحافظة ………........……  دورة اجتماعه العـــــادي الـ……............…… لعام   200م في الزمـان والمكان المحددين أعلاه  برئاسة الاخ /……………………….……........................…………….………  /………………….........……………….……… .

  أولاً : الحضور والغياب :-

 (أ) الحضــــور :-   حضر دورة الاجتماع الاخوة أعضاء المجلس التالية أسمائهم :-
	م
	الاســـــــم
	الصفـــــة
	أيـــام

الحضور
	م
	الاســـــــم
	الصفــــــة
	أيـــام الحضور

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي للمحافظة
	
	رئيس المجلس المحلي للمحافظة

	الاســم /
	
	الاســم /

	التوقيع /
	
	التوقيع /




ب- الغيـــاب : تغيب عن جلسات الاجتماع للمجلس ولجانه المتخصصة الاخوة اعضاء المجلس التالية اسمائهم:

	م
	الاســـــــــم
	الصفـــــة
	رقم بطاقة العضوية
	الجلسة الافتتاحية
	اجتماعات اللجــــان
	الجلسات الختامية
	إجمالي أيــام الغياب

	
	
	
	
	باذن
	بدون اذن
	باذن
	بدون اذن
	باذن
	بدون اذن
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


جـ - الحاضرون من غير أعضاء المجلس :

	م
	الاســـــــم
	الوظيفـــــــــة
	أسبـــــــاب الحضـــــــور

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي


 ثانياً : الافتتاح وجدول الاجتماع :-

في بداية الاجتماع أعلن الأخ/ رئيس المجلـس عن بدء الجلسة الافتتاحيـة (باسم الله) ثم أذن بتوزيع مشـروع جـدول الأعمال وأعلن عن عدد الأعضاء الحاضرين والغائبين بعذر وبدون عذر ولما كان الاجتماع قد انعقد في اليوم

لموعد الانعقاد المحدد فقد أعلن رئيس المجلس عن توفـــر النصـــاب القانوني لعقـــد الاجتماع بحضور (       ) عضـــواً في الجلســـة الافتتاحيـــة يمثلون
           ثم طرح مشروع جدول الاجتماع للمناقشة والتصويت وبعد التداول والمناقشة تم إقراره على النحو المبين في الجدول التالي الذي يتضمن ما اقره المجلس من معالجات بشأن كل موضوع على حده وفقاً لأحكام المواد (47،48،49،162) من اللائحة التنفيذية لقانون السلطة المحلية :-

	م
	الموضـــــــــــــوع
	مــــا تــــم بشأنــــــــه

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي


 ثالثاً : مقترحات وتوصيات اللجان المتخصصة بشأن المواضيع المحالة إليها :-

بعــد إقــرار المجلس لجــدول أعمال دورة الاجتمــاع أحــال إلى لجانه المتخصصة المواضيع الداخلة في اختصاص كل منها على النحو المبين سابقاً ، وبدورها عقدت اللجان اجتماعات متواصلة لمناقشة المواضيع المحالة إليها بواقع :

 لجنة التخطيط والتنمية والمالية (         ) اجتماعات .



 لـجــنـــــــــة الـخـدمــــــــــــــات (         ) اجتماعات

 لجنة الشئون الاجتماعيـــــــــــة (         ) اجتماعات .

ويبين الجدول التالي المقترحات والتوصيات المرفوعة من اللجان المتخصصة :-

	اللجنــة
	الموضـــــوع
	المقترحـــــات والتوصيـــــات

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي


 رابعاً : القرارات المتخذة من  المجلس في الاجتماع  :-

	م
	رقم القرار
	موضــــــــــوع القــــــــــرار
	الأغلبيةالمطلوبة للقرار
	التصويـــــت

	
	
	
	نوع الأغلبية
	العدد المطلوب
	موافق
	غير موافق
	ممتنع

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي


 خامساً :التكليفات ( الأوامر ) :

	م
	رقم الأمر
	موضـــــــــــوع الأمـــــــــــر
	الجهة المكلفة بالتنفيذ
	مدة التنفيذ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	أمين عام المجلس المحلي
	
	رئيس المجلس المحلي



 سادساً : التوصيات :-

	م
	رقم التوصية
	موضـــــــــــوع التوصيــــة
	الجهة / الجهات ذات العلاقة

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


وقد أنهى المجلس دورة اجتماعه العادي في الساعة (            ) من يوم /              الموافق    /     /   200م .

والله الموفـــــق ،،،

	أمين عام المجلس المحلي للمحافظة 
	
	رئيس المجلس المحلي للمحافظة  

	الاســم /
	
	الاسـم /

	التوقيع /
	
	التوقيع /

	التاريخ :     /      /   200م 
	
	التاريخ :     /      /   200م 

	
	
	

	نسخة مع المرفقات لوزارة الإدارة المحلية
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كشف توقيعات حضور أعضاء المجلس المحلي لمحافظة/ البيضاء 
(الاجتماع العادي الأول لعام 2010م )

	م
	الاســـــــــم
	الصفـــــة
	رقم بطاقة العضوية
	التوقيـــــع

	1-
	
	
	
	

	2-
	
	
	
	

	3-
	
	
	
	

	4-
	
	
	
	

	5-
	
	
	
	

	6-
	
	
	
	

	7-
	
	
	
	

	8-
	
	
	
	

	9-
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	

	13-
	
	
	
	

	14-
	
	
	
	

	15-
	
	
	
	

	16-
	
	
	
	

	17-
	
	
	
	

	18-
	
	
	
	

	19-
	
	
	
	

	20-
	
	
	
	

	21-
	
	
	
	


	يخصص لكل جلسة عامة يعقدها المجلس كشف توقيعات خاص بها
	
	يعتمــــــد / رئيس المجلس المحلي للمحافظة


        


وزارة الإدارة المحليــــــــة


محافظــة :                       .





نموذج رقم (1/ محاضر محافظات)




















صـ (      )








صـ (      )








تابـع المحضر التقريري لدورة الاجتمـاع العادي للمجلس المحلي لمحافظة/…………….…….…  (الاجتماع الـ…………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (1/2 محاضر محافظات)








صـ (      )








تابـع المحضر التقريري لدورة الاجتمـاع العادي للمجلس المحلي لمحافظة/…………….…….…  (الاجتماع الـ…………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (1/3 محاضر محافظات)








الأغلبية المطلقة�
�
عدد الحاضرين�
�






الأول�
�
الثانــــي�
�






صـ (      )








تابـع المحضر التقريري لدورة الاجتمـاع العادي للمجلس المحلي لمحافظة/…………….…….…  (الاجتماع الـ…………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (1/4 محاضر محافظات)








صـ (      )








تابـع المحضر التقريري لدورة الاجتمـاع العادي للمجلس المحلي لمحافظة/…………….…….…  (الاجتماع الـ…………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (1/5 محاضر محافظات)








صـ (      )








تابـع المحضر التقريري لدورة الاجتمـاع العادي للمجلس المحلي لمحافظة/…………….…….…  (الاجتماع الـ…………..…..…….…لعام   200م )











نموذج رقم (1/6 محاضر محافظات)








نموذج رقم (1/7 محاضر محافظات)








صـ (      )








- الجلسة العامة رقم (2)  


- اليــوم / الأحد 


- التاريخ :4/4/2010م





        


وزارة الادارة المحليـــة


محافظة :البيضــاء                    .
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